
MUDr. Zdenka Babincová 
Praktický lékař pro děti a dorost Frenštát pod Radhoštěm 

Záhuni 1034, Frenštát pod Radhoštěm 744 01, Tel: 556 836 292 
 

POZOR ZMĚNA od 16. 3. 2020 
dle doporučení pro ordinace a čekárny 

praktických lékařů pro děti a dorost – CORONAVIRUS 
 

POZOR! ZMĚNA ORDINAČNÍCH HODIN 
Před ošetřením každého nemocného dítěte 

nás prosím kontaktujte telefonicky 
 

Pondělí 
7:00 - 11:00 Ordinace pro nemocné 
12:00 - 14:00 Ordinace pro nemocné 

Úterý 7:00 - 11:00 Ordinace pro nemocné 

Středa 
7:00 - 11:00 JPP Pro zdravé 
12:00 - 14:00 Ordinace pro nemocné 

Čtvrtek 
7:00 - 11:00 JPP Pro zdravé 
12:00 - 14:00 Ordinace pro nemocné       

Pátek 7:00 - 11:00 Ordinace pro nemocné 

 

Současná situace vyžaduje změnit režim chodu ordinace. 
S dítětem by měla jít k lékaři pouze jedna osoba jako doprovod. 

 

1. Budou prováděny preventivní prohlídky dětí do dvou let věku. 
2. Očkování není vhodné odkládat. 
3. Při vyšetření použijte u svých malých dětí vlastní jednorázové podložky, které 

následně vyhoďte do uzavíratelného koše a řádně si umyjte a vydezinfikujte ruce. 
4. Ostatní preventivní prohlídky mohou být posunuty na dobu po skončení 

nouzového stavu 
5. Pokud má vaše dítě příznaky respirační infekce, zůstaňte doma a kontaktujte 

svého lékaře telefonicky. Pokud máte k dispozici jednorázovou roušku, 
používejte ji. 

 

Sledujte prosím aktuální informace a doporučení Ministerstva zdravotnictví ČR. 


